¶ Qualiter homo in ie amore vel ad amores deli-  
 ſe d̄ebet incitare vel excitare & quātum potest cor  
 ſuum vñire vel ignire.

### Capitulū ſecondū.

**Q**uia cor contéplantis non cessat sine cessare  
non dñi inuestigare quó sui creatoris amore  
ampius iur descat pposui balbutiēs a i hoc inducē  
aliqud inductiū. **C**ontrariū ergo agnosce o homo  
quod nichil est qd ad eius amore tantū te inflāmet su-  
eūt hūficiorū ei⁹ immēsa donatio. **H**ec enī ipso  
qđ ipsum ad largitēdum tibi ineffabili liberum vel  
liberalē recognitas ipm te diligere minūm recogni-  
tare cōincens. **Q**uid est hodie qđ magis incitet  
vel exicit ad amorem quē diligi et amari. **H**oc enim  
faciunt qđ tu nūc crudelēs holes: qđ diligētes se  
diligunt quis hoc erga suū-creatorē instigāte an-  
tiquo serpēte negligāt p̄dūmplete. **C**ogita qcquid  
velis et inde creatorē tuū habebis uon modicā mā-  
teriā diligēdi. **A**ccede ergo ad ipsū p̄ hunc m̄ odū  
**D**ebeo nō sicut sed veracē recognitare te assistere  
corā dñi tuo. Ita eī est vbi es sicut ē in celo ē p̄ireo  
et te esse suū et nō tuū cogita. et nō dubites qđ ab eo  
qcquid ad sal utē pertinet nō ad tuū dāmū pe-  
tleris ipetrabis. **H**ec certe oīa sūt incētuā amorū  
**Q**uō diligis tū cuius es et qui paratus est oīa tibi  
bare. Nonne multū diligis eum qui aliquid tibi trā-  
buit. Nonne ergo magis eum diligis qui oīa smo-  
etiam tibi tribuit semetipsum. **S**i ergo te diligis  
quō ipsū qui te fecit nō diligis. Tu te destruisti  
et adhuc destruis et te amas et ipsum qđ te cōstruit  
et restruxit et conseruas nō amas. **D**ic ergo dñi.  
**D**omine creatura tua sum et michi te ipsum negare  
nō potes. **S**ed ante p̄ procedas: hec qđ diristi medi-  
tare et inflāmare amore. **Q**uās enī amplius se con-  
tinere potest quā statim oībus oblitis in deum se  
totū prouiciat nō per partes dñi cogitat dñm suū

summa bonis delicias angelorum premisi beatorum hol  
 infirmo et corruptibili: cuius miseria nemo posset  
 exprimere semetipm negare non posse. et quantum  
 sit infirmus seu miserrimus et peccator si ad ipsum se  
 conuerterit et ipsum petierit obtinebit. et hoc nos  
 desiderat petere et largiri cum dicit petite et accipie  
 tie. Nescio quid apostoli laboramus. cur quotidie  
 nos affligimus circa nichil cum possidere creatorem  
 omnibus valeamus. Quid ergo apostoli laboramus et  
 querimus. Si enim omne bona sic leviter habere va  
 leo cur nitar plena misericordia possidere. O domine deus  
 meus quid tibi nisi iniuriam facimus: quod te nobis trahis  
 et tamquam sic nos diligis quod te nobiscum esse delicias  
 tuas dicis. Quare nos tantum diligis ut libenter te  
 ipsum nobis tribuas quod aliquid aliud quod petamus.  
 Et certe nec ego volo de cetero aliud possidere ex  
 quo debita petitione valeo possidere deum meum.  
 Scrabo me monilibus et ipsum introducam in thra  
 lam cordis mei et ibi secum de cetero requiescam.  
 Bene scio quod nichil aliud petit et querit ipse anima  
 mea visitare et intrare desiderat et dum est quod pulsavit  
 doleo tamquam tantum et tandem caruitanto bono.  
 Dic ergo ei. Scio quod plusquam ego me diligio. De me  
 igitur apostoli non curabo sed sola tua delicia inhe  
 rebo et tu me curas habeto. Non possum intendere  
 michi et tibi. et ideo permutatum tu intende michi  
 et me infirmitati ut ipsam sublenes. et ego inten  
 dam tue bonitati ut in ipsa delecter. Et quis ego  
 secum lucrer nimis et tu mecum michi. scio tamen  
 quod libenter mecum es et me conservas et promoves  
 et ego tecum ut tua prefruar bonitate. Unde hoc  
 fuit

Certe nisi q̄ ego me odi et tu me diligis. Si autem  
 dñe vel ē discurrere per oia tue dilectionis signa  
 deficerē. q̄ nec bona nature nec bona fortune nec  
 bona gratie nec bona glorie si hoīm & angelorum  
 linguis loquerer exprimere possem. Et ideo h̄ic ta  
 citis in tuum filiu pater eterne respirabo. Q̄ta  
 fuit erga hoīem deus meus tua dilectio q̄ eum tñ  
 dilexisti vt velles hominē esse deū & deum hoīem  
 appellari. Quid dicā de sexu fragili? Ipsum tuus  
 filiu de ipso nasci voluisti & q̄ erat tuus unigenit⁹  
 et prius voluisti filiu virginis nominari & esse.  
 Multū quidē dñe s̄m vtrungs sexu exaltasti gen⁹  
 humanū qui tibi equalē filiu voluisti hominē esse  
 & filiu mulieris. Non hoc dilectionis signū voluisti  
 circa ḡelos demonstrari. nō enī angelos sed semē  
 abrahē apprehēdit. Mirum est certe quō pro tuo  
 amore corda fidelis vel filiorū hominū nō scidunt  
 Quid habuit deus aliud facere q̄ cū peccauimus  
 in infernū profundū nos delicere taliā nobilioē  
 creaturā si voluisset in instāti creare. Quāta fuit  
 ista dei dilectio q̄ post lapsum dignat⁹ est nos que  
 rere tā benigne & post eius officiam nos amplius q̄  
 prius exaltare. Quid fuit istud nunq̄d exaltationē  
 meruit culpa nra. Certe nō sed ne ad te fugerem⁹  
 amplius humanā naturā tibi inseparabiliter vnire  
 voluisti. Mira videt tua dilectio deus meus q̄ te  
 odierēt diligio & exaltas. Si ergo nos q̄ nichil su  
 mus tñ diligio q̄ es summ⁹. quō nos miseri te non  
 diligimus q̄ es omne bonū. O cor meditatis quō  
 in tam excellēti dilectionis affectumō deficit p̄c  
 amore. Quid in hoc deus voluit nisi vt suo nos in  
 ebriaret amore? Quāta est hec creatoris nostri di

gnatio q̄ nos tñ desiderat sibi p̄r dilectionis vim  
 culū colligari? Q[uo]d potest cor̄ hoīs aut̄ cogitare  
 Ut sic ergo nos et alares deus noster voluisti par-  
 tulus nasci vt r̄os bestiales p̄ peccatiū celestes fa-  
 ceres voluisti inter vestias in p̄ecep̄o collocari &  
 reclinari. O mira bonitati diuine diffusio. O dete-  
 habile nostrorum exercitū oculorū. O glacies non  
 cor̄ cur nō iugescis aū hunc calorē. Tu michi ne  
 sc̄o p̄ quāz viā d̄cūs āplius nos recurras et quo p̄  
 hanc nos nō habet. Sed quid dicāt: C̄: sius q̄ est  
 receptaculū expulse p̄ voluit fugere n̄ egyptum.  
 Nūquid dñe iehu q̄ r̄biq; eras fui & nō indigebas  
 Non certe q̄ oēs inimicos tuos in tua potestate  
 tenebas. S̄j hoc fcc̄re voluisti & pro me patiēs  
 tuū michi manifestares amorem & aū te fugerē per-  
 fecut⁹. O deus meus bene video q̄ r̄. ius es me⁹  
 & me vis totaliter possidere. Sed quid plura? taceo  
 vnde tue p̄cessum q̄ totus es dilectione plenus⁹ et  
 venio ad alapas & cōlputa. Certe hoc dilectionis  
 signum cor̄ hoīs nō sufficit cogitare. Si enī nichil  
 āplius r̄. iehu. vnq̄ fecisses nec etiā facturus es  
 nisi q̄ deus c̄fuis in mea natura sustinere voluisti  
 hec opprobria deberē totaliter tuo igniri amore  
 Quid enī maius deo? & quid vilius p̄cōrē & tñ tu  
 deus p̄ peccatorib⁹ voluisti a p̄cōrib⁹ conspi &  
 illudi. O deus m̄. us q̄d fuit istud: q̄m̄ a creatura  
 tua quā in momēto deicere poteras sic vilia roile-  
 rasti & dicētibus te esse demoniacū benignē respō  
 debes. O summa tue manifestatio caritatis q̄ talia  
 p̄ nobis a demonaclis audiebas. Quid tibi tantū  
 cure erat de nobis q̄ te ol̄ opprobrio supponebas  
 S̄j tua nimia dilectōe hoc sustinēvoluisti placide